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افزایش ۳۰ درصدی سرمایه «بکام» به ۱۷۰۰ میلیارد تومان با حضور سهامداران بزرگ
مجمع عمومی فوقالعاده و مجمع عمومی عادی بهطور فوقالعاده شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی با نماد بورسی «بکام» ۵ بهمنماه ۱۴۰۴ در محل

کارخانه این شرکت در استان یزد برگزار شد.

ه گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، مجمع عمومی فوقالعاده و مجمع عمومی عادی بهطور فوقالعاده شرکت کارخانجات تولیدی شهید
قندی با نماد بورسی «بکام» ۵ بهمنماه ۱۴۰۴ در محل کارخانه این شرکت در استان یزد برگزار شد.

افزایش سرمایه «بکام» به ۱۷۰۰ میلیارد تومان

جمالالدین عزیزی، مدیرعامل شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی در حاشیه این مجمع اظهار کرد: در مجمع عمومی فوقالعاده، افزایش سرمایه ۳۰
درصدی شرکت از حدود ۱۳۰۰ میلیارد تومان به ۱۷۰۰ میلیارد تومان از محل آورده نقدی سهامداران و مطالبات بهروز شده آنها به تصویب سهامداران

رسید.

انتخاب اعضای هیئتمدیره در دستور کار قرار داشت که در نهایت، پنج عضو حقوقی نیز  افزود: در مجمع عمومی عادی بهطور فوقالعاده  وی 
هیئتمدیره به اتفاق آرا انتخاب شدند. بر این اساس، اعضای حقوقی هیئتمدیره شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی به شرح زیر هستند:

&bull; شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات

&bull; شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور

&bull; شرکت تولید و توسعه پویاانرژی نگین سبز خاورمیانه

&bull; شرکت ایساتیس ارتباطات شهید قندی

&bull; شرکت شبکهسازان کیهان

توضیح درباره دو موضوع مهم در گزارش حسابرس

مدیرعامل «بکام» با اشاره به گزارش توجیه افزایش سرمایه شرکت گفت: در این گزارش به دو موضوع مهم اشاره شده که طی سال گذشته آثار منفی
قابلتوجهی بر شرکت داشت. عزیزی ادامه داد: نخست، مطالبات نزدیک به ۵ میلیون یورویی از وزارت ارتباطات سوریه است که مربوط به قراردادی در
محدوده سال ۱۳۹۴ بوده و همچنان در حسابهای مالی شرکت وجود دارد. پیگیریهای لازم در این خصوص در حال انجام است و امیدواریم با بهبود

شرایط سیاسی در سوریه، امکان وصول این مطالبات فراهم شود.

وی، دومین موضوع را پرونده حقوقی منجر به توقف اجرای حکم در اواخر سال ۱۴۰۲ بیان کرد و توضیح داد: این پرونده مربوط به حکمی بود که پیشتر
در سال ۱۳۹۴ بهطور کامل اجرا و مختومه شده بود، اما در یک فرآیند پیچیده حقوقی، شرکت دوباره محکوم و اجرای حکم برای بار دوم مطرح شد. در

نتیجه این رأی کارشناسی، حدود ۱۰۵ میلیارد تومان از حسابهای شرکت برداشت شد.

خبر خوش برای سهامداران «بکام»

عزیزی با تأکید بر اهمیت صیانت از حقوق سهامداران اظهار کرد: با توجه به اینکه این حکم قبلاً قطعی و اجرا شده بود، پیگیریهای گستردهای برای
جلوگیری از تضییع حقوق شرکت و سهامداران انجام دادیم. خوشبختانه با تلاش همکاران، حمایت هلدینگ «ومعادن»، همراهی مسئولان استانی،
نماینده محترم یزد و همکاری ارکان قضایی یزد و تهران، اجرای این حکم متوقف و پرونده بهطور کامل مختومه شد. وی افزود: همچنین احکام قضایی
لازم برای بازگشت مبالغ برداشتشده از حسابهای شرکت اخذ شده است. این موضوع یک خبر بسیار خوش برای سهامداران «بکام» محسوب

میشود؛ چراکه نهتنها از خروج منابع شرکت جلوگیری شد، بلکه حقوق سهامداران نیز بهطور کامل احقاق گردید.

چشمانداز مثبت «بکام» در سال ۱۴۰۵



مدیرعامل کارخانجات تولیدی شهید قندی در پایان ابراز امیدواری کرد با توجه به حمایتهای هلدینگ ومعادن، تصمیمات اتخاذشده در مجمع بویژه در
زمینه افزایش سرمایه و برنامهریزیهای انجامشده، آینده روشنی برای «بکام» متصور هستیم. عزیزی خاطرنشان کرد: برنامههای مشخصی برای تحقق
تولید، افزایش درآمد و دستیابی به اهداف بودجهای در سال ۱۴۰۵ تدوین شده که پس از تصویب در هیئتمدیره، از طریق سامانه کدال به اطلاع

سهامداران خواهد رسید. ما خود را متعهد به صیانت از حقوق سهامداران میدانیم و این مسیر را با جدیت ادامه خواهیم داد.

شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی از زیرمجموعههای شرکت سرمایهگذاری توسعه معادن و فلزات، یکی از باسابقهترین تولیدکنندگان کابلهای
مخابراتی و برقی در کشور است. این شرکت در سال ۱۳۶۳ در شهر یزد تأسیس شد و فعالیت خود را با هدف توسعه زیرساختهای ارتباطی و تولید
انواع کابلهای مخابراتی مسی و نوری آغاز کرد. بهرهبرداری رسمی این مجموعه در سال ۱۳۶۷ همزمان با راهاندازی نخستین خط تولید کابلهای
مخابراتی نوری در ایران انجام شد و در سالهای بعد، با توسعه ظرفیتها و تنوع محصولات، جایگاه خود را در صنعت کابلسازی کشور تثبیت کرد.
کارخانجات تولیدی شهید قندی در طول فعالیت خود موفق به اخذ استانداردهای بینالمللی کیفیت و زیستمحیطی شده و هماکنون با تکیه بر تجربه

چند دههای، توان فنی و سرمایه انسانی متخصص، در حوزه تولید کابلهای مخابراتی، فیبر نوری و کابلهای برق فعالیت میکند.


